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N° APELLIDOS Y NOMBRES

CONVOCATORIA CAS N° 0015-2023-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

CHOFER

ETAPA SIN PUNTAJE

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al 

correo electrónico señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y 

hora que se indica en la presente publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el 

plazo establecido.  

1

5

13

9

12

10

4

6

11

MEDIO Sistema de Administración de Convocatorias

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS
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ETAPA Registro de CV documentado

FECHA El 27 de junio de 2023

HORA De 09:00 Hrs a 16:00 Hrs

7 WONG ZAPATA, JOSE DANIEL

AQUINO SALAZAR, ZANDRO PERALES

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a 

variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

CARCAMO URRESTI, BERNARDO

ARIAS VELENZUELA, RUSBEL

GUTIÉRREZ MUÑOZ, PABLO WILIAN

DELGADO CHALLCO, YHON ROBINSON

HUAMAN CONDE, ELIECER

VALERO ROLDAN, JUAN ANTONIO

VELARDE ROJAS, PAUL GUILLERMO

BIZARRO ORTIZ, VIRGILIO JUSTINIANO

GAVILAN ALLCCA, ROMULO ALFREDO

CALDAS AGUIRRE, EDUARDO MANUEL

CABANA CRUZ, FISHER MARCO


